АДМИНИСТРАЦИЯ
УВЕЛЬСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

п. Увельский Челябинской области

О внесении дополнений и изменений в Перечень
государственных и муниципальных услуг,
оказываемых органами местного самоуправления
и муниципальными учреждениями, утвержденный
постановлением администрации У вельского
муниципального района № 416 от 12.04.2022 года
(в ред. Постановления № 896 от 18.07.2022г.)

В соответствии с Федеральным законом Российской Федерации от 27.07.2010
г. N 210-ФЗ «Об организации предоставления государственных и муниципальных
услуг», Федеральным законом Российской Федерации от 06.10.2003 г. N 1Э1-ФЗ
«Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской
Федерации», Администрация Увельского муниципального района
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1.Утвердить Перечень государственных и муниципальных услуг,
оказываемых органами местного самоуправления и муниципальными
учреждениями, утвержденный постановлением администрации Увельского
муниципального района № 416 от 12.04.2022 года (в ред. Постановления № 896 от
18.07.2022г.) с изменениями и дополнениями (Приложение 1).

2. Отделу по работе со СМИ администрации Увельского муниципального
района (Е.А. Гвоздарева) разместить настоящее постановление на сайте
администрации www.admuvelka.ru в сети Интернет.

3. Контроль исполнения настоящего постановления возложить на заместителя
Главы района по инвестиционному развитию и стратегическому планированию
Ю.Н. Ремизова.

4. Настоящее постановление вступает в силу с момента его подписания.

http://www.admuvelka.ru